
www.servisNavigaci.cz      tel: 732-878.978      www.Javorsky.cz 

27.5.2020 Oprava + aktualizace multimédií MIB2 v Audi A3 2017 

 

Zákazník přijel s nefunkčními multimédii – při cestě do Itálie se jednotka MIB vypnula, displej už 

se nezasunul zpět, a nebylo nic funkční, ani zvuk. Obrátil se nejdříve na svůj Audi servis, ale 

tam jej uvítali pouze s nabídkou výměny celého MIB systému, a s cenou cca 110.000 Kč. Tedy 

hledal alternativu. Po prohlídce zjištěna vada v hlavní jednotce. Objednány a vyměněny potřebné 

díly a vše odzkoušeno a funkční. Deaktivován systém Start/Stop. Odblokován obraz médií. 

Aktivovány všechny červené segmenty světel při brzdění. Doplněno protočení rafiček po klíčku, 

loga S3 na obou displejích, přiklopení zrcátka při zpátečce. Instalována nejnovější mapa Evropy. 

Celkový čas instalace cca 3 hodiny + cca 10 dnů čekání na díly. 

 

(Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.servisnavigaci.cz) 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/
https://www.facebook.com/servisNavigaci.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.servisnavigaci.cz/

